

**AS „LODE”**

**nerevidēts pārskats**

**par periodu 01.01.2007. -30.06.2007.**

**un**

**nerevidēts konsolidētais pārskats**

**par periodu no 01.01.2007.-30.06.2007.**

**sagatavoti saskaņā ar SGS**

## **Saturs**

---

	<b>Lpp.</b>
<b>Informācija par Sabiedrību</b>	<b>3</b>
<b>Paziņojums par vadības atbildību</b>	<b>4</b>
<b>Vadības ziņojums</b>	<b>5</b>
<b>Peļņas vai zaudējumu aprēķins</b>	<b>6</b>
<b>Bilance</b>	<b>7</b>
<b>Naudas plūsmas pārskats</b>	<b>9</b>
<b>Pašu kapitāla izmaiņu pārskats</b>	<b>11</b>
<b>Finanšu pārskata pielikums</b>	<b>13</b>

## **Informācija par Sabiedrību**

---

Sabiedrības nosaukums	<i>AS „Lode”</i>
Sabiedrības juridiskais statuss	<i>Akciju sabiedrība</i>
Reģistrācijas Nr., vieta un datums	<i>50003032071, Rīga, 1991. gada 01. oktobrī</i>
Juridiskā adrese	<i>Lodes iela 1, Liepas pagasts, Cēsu rajons, LV-4128</i>
Pasta adrese	<i>Lodes iela 1, Liepas pagasts, Cēsu rajons, LV-4128</i>
Vadītājs	<i>Jānis Slesars, Valdes priekšsēdētājs</i>
Padomes locekļi un to ieņemamais amats	<i>Edvīns Samulis, Padomes priekšsēdētājs</i> <i>Andris Bērziņš, Padomes loceklis līdz 11.01.2007.</i> <i>Mārtiņš Mīlgrāvis, Padomes loceklis</i> <i>Pēteris Zavadskis, Padomes loceklis</i> <i>Gunārs Vīksna, Padomes loceklis līdz 27.04.2007.</i> <i>Armands Grīnbergs, Padomes loceklis no 27.04.2007.</i> <i>Aigars Bērziņš, Padomes loceklis no 27.04.2007.</i>
Valdes locekļi un to ieņemamais amats	<i>Jānis Slesars, Valdes priekšsēdētājs</i> <i>Valdis Kokle, Valdes loceklis</i> <i>Jānis Garkalns, Valdes loceklis</i>
Pārskata periods	<i>01.01.2007 – 30.06.2007</i>
Ziņas par meitas sabiedrībām	<i>1. SIA „Lodes ķieģelis”</i> <i>Lodes iela 1, Liepas pagasts, Cēsu rajons LV-4128</i> <i>Līdzdalības daļa kapitālā: 100 % (no 2004.gada 1.decembra)</i> <i>2. SIA „Latvijas māli”</i> <i>Lodes iela 1, Liepas pagasts, Cēsu rajons LV-4128</i> <i>Līdzdalības daļa kapitālā: 100 % (no 2004.gada 30.novembra)</i> <i>3. SIA „Līvānu ķieģelis”</i> <i>” Iesalnieki”, Jersikas pagasts, Preiļu rajons LV-5316</i> <i>Līdzdalības daļa kapitālā: 100 % (no 2000.gada – 25%, no 2002.gada – 100%)</i> <i>4. SIA „Kalnciema ķieģelis”</i> <i>Jelgavas 17, Kalnciems, Jelgavas rajons, LV-3016</i> <i>Līdzdalības daļa kapitālā: 100 % (no 2001.gada 30.jūlija)</i>

Saskaņā ar atbildīgo personu rīcībā esošo informāciju saīsinātie finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par kapitālsabiedrības un konsolidācijas grupas aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem.

Pielikums no 13. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

---

Jānis Slesars  
*Valdes priekšsēdētājs*

2007. gada 20. augustā

## **Vadības ziņojums par 2007.gada pirmo pusgadu**

### **Darbības veids**

Akciju sabiedrība koordinē savu četru meitas uzņēmumu darbību, kuri ražo produkciju – keramiskos ķieģeļus, kārņņus, Keraterm blokus, klinkeru, tenišu, māla pulveri, apsaimnieko karjerus – veido mālu, kvarca smilšu krājumus, izgatavo nestandarta iekārtas, apkures katlus. Organizē saražotās produkcijas pārdošanu, mārketingu, reklāmu, transportu. Veic grupas visos uzņēmumos grāmatvedības uzskaiti. Piedalās ražošanas tehnoloģisko procesu attīstībā, ražošanas jaudu modernizācijā, jaunu produktu izstrādē ieviešanā, infrastruktūras attīstībā.

### **Īss Uzņēmuma darbības apraksts pārskata periodā**

2007.gada pirmajā pusgadā AS Lode meitas uzņēmumos ir sasniegti sekojoši saimnieciskās darbības rādītāji: AS Lode neto apgrozījums 2007.gada pirmajā pusgadā – LVL 4 759 510, kas ir par 1 047 tūkst. LVL vairāk nekā 2006.gada attiecīgajā periodā. AS Lode konsolidētais neto apgrozījums – LVL 4 851 029, kas ir par 1 127 tūkst. LVL vairāk nekā 2006.gada attiecīgajā periodā.

SIA „Līvānu ķieģelis” pārdoti 19 834 m<sup>3</sup> keramisko bloku, SIA „Kalnciema Ķieģelis” pārdoti 105 tūkstoši gabalu apdares ķieģeļu, 1 226 tūkstoši gabalu celtniecības ķieģeļu un 20 463 m<sup>3</sup> keramisko bloku, SIA „Lodes ķieģelis” pārdoti 12 901 tūkstoši gabalu keramisko izstrādājumu, SIA „Latvijas māli” pārdotas 848 tonnas jeb 514 m<sup>3</sup> kvarca smilšu.

### **Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība**

2007.gada 2.pusgadā tiek gaidīti granta līdzekļi no Latvijas investīciju un attīstības aģentūras par pabeigtajiem investīciju projektiem ES struktūrfondu finansējuma saņemšanai SIA „Lodes Ķieģelis” un SIA „Kalnciema Ķieģelis”.

**SIA „Lodes ķieģelis”** 2007.gada otrajā pusgadā plānots apgūt rekonstrukcijas laikā uzstādītās žāvētavas, krāsns un sēdināšanas iecirkņa automātisko iekārtu optimālos darba režīmus.

**SIA „Kalnciema ķieģelis”** 2007. gada 2. pusgadā tiks nodota ekspluatācijā ĀNES ražotne ar jaudu 160 000 m<sup>3</sup> KERATERM bloku gadā un tiks apgūta gaišo apdares ķieģeļu ražošana no masas, kurā līdzšinējie „Standarta” atradnes māli ir aizvietoti ar „Kaiģu” atradnes māliem.

**SIA „Līvānu ķieģelis”** tiks turpināti ceha siltināšana un apkures sistēmas rekonstrukcijas darbi, jumta un jumta logu remonts. Tiks uzlaboti strādnieku darba higiēnas un sadzīves apstākļi.

**SIA „Latvijas māli”** 2007.gada 2.pusgadā gatavos paredzētos izejvielu tehnoloģiskos uzkrājumus, apsaimniekos karjerus un labiekārtos ceļus un laukumus AS Lode un tās meitas uzņēmumu vajadzībām.

**Konsolidētais un mātes sabiedrības peļņas vai zaudējumu aprēķins par periodu, kas noslēdzās 2007.gada 30.jūnijā**

	Piezīmes numurs	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
		01.01.2007-30.06.2007 LVL	01.01.2006-30.06.2006 LVL	01.01.2007-30.06.2007 LVL	01.01.2006-30.06.2006 LVL
Neto apgrozījums	2	4 851 029	3 724 443	4 759 510	3 712 039
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	3	(3 308 869)	(2 167 217)	(3 310 622)	(2 453 521)
<b>Bruto peļņa</b>		<b>1 542 160</b>	<b>1 557 226</b>	<b>1 448 888</b>	<b>1 258 518</b>
Pārdošanas izmaksas	4	(469 975)	(452 360)	(469 976)	(454 465)
Administrācijas izmaksas	5	(547 166)	(478 231)	(403 961)	(379 032)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	6	82 219	1 009 048	57 249	113 103
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	7	(21 095)	(180 960)	(32 088)	(80 339)
Ieņēmumi no līdzdalības meitas uzņēmumos		0	0	342 740	0
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	8	2 342	246	39 981	80
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas	9	(35 765)	(71 137)	(57 721)	(53 203)
<b>Peļņa/zaudējumi pirms nodokļiem</b>		<b>552 720</b>	<b>1 383 832</b>	<b>925 112</b>	<b>404 662</b>
UIN		(158)	0	0	0
Pārējie nodokļi	10	(20 256)	(9 460)	(13 209)	(8 444)
<b>Pārskata gada peļņa/zaudējumi</b>		<b>532 306</b>	<b>1 374 372</b>	<b>911 903</b>	<b>396 218</b>
<b>Peļņa uz akciju (EPS)</b>		<b>0.24</b>	<b>0.62</b>	<b>0.41</b>	<b>0.18</b>

Pielikums no 13. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Jānis Slesars  
Valdes priekšsēdētājs

2007. gada 20.augustā

**Konsolidētā un mātes sabiedrības bilance 2007. gada 30. jūnijā**

Aktīvs	Piezīmes numurs	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
		01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL
<b>Ilgtermiņa ieguldījumi</b>					
<b>Nemateriālie ieguldījumi</b>					
Citi nemateriālie ieguldījumi		36 366	40 036	33 966	40 036
<b><i>Nemateriālie ieguldījumi kopā</i></b>	11	<b>36 366</b>	<b>40 036</b>	<b>33 966</b>	<b>40 036</b>
<b>Pamatlīdzekļi</b>					
Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi		1 706 715	1 739 454	1 013 478	1 619 418
Ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos		11 475	-	-	-
Iekārtas un mašīnas		5 363 742	2 413 809	351 490	1 491 796
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs		242 184	152 798	81 653	120 166
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas		4 106 658	137 986	12 455	37 906
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem		1 185 447	27 244	24 247	7 023
<b><i>Pamatlīdzekļi kopā</i></b>	12	<b>12 616 221</b>	<b>4 471 291</b>	<b>1 483 323</b>	<b>3 276 309</b>
<b>Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi</b>					
Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā	13	-	-	3672 903	1 297 258
Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem		-	-	1 649 613	327 000
<b><i>Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā</i></b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>5 322 516</b>	<b>1 624 258</b>
<b><i>Ilgtermiņa ieguldījumi kopā</i></b>		<b>12 652 587</b>	<b>4 511 327</b>	<b>6 839 805</b>	<b>4 940 603</b>
<b>Apgrozāmie līdzekļi</b>					
<b>Krājumi</b>					
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli		548 126	561 521	41 643	80 251
Nepabeigtie ražojumi		74 323	111 108	-	-
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai	14	370 197	1 194 451	76 053	110 242
Avansa maksājumi par precēm		30 351	15 518	17 735	13 204
<b><i>Krājumi kopā</i></b>		<b>1 022 997</b>	<b>1 882 598</b>	<b>135 431</b>	<b>203 697</b>
<b>Debitori</b>					
Pircēju un pasūtītāju parādi	15	1 353 567	1 675 981	1 343 913	1 651 720
Radniecīgo sabiedrību parādi	16	-	-	249 084	134 980
Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām	17	-	-	300 000	-
Citi debitori	18	356 361	110 942	166 232	86 920
Nākamo periodu izmaksas	19	41 005	31 762	31 165	26 336
<b><i>Debitori kopā</i></b>		<b>1 750 933</b>	<b>1 818 685</b>	<b>2 090 394</b>	<b>1 899 956</b>
<b>Naudas līdzekļi</b>	20	<b>293 588</b>	<b>320 633</b>	<b>211 196</b>	<b>204 703</b>
<b><i>Apgrozāmie līdzekļi kopā</i></b>		<b>3 067 518</b>	<b>4 021 916</b>	<b>2 437 021</b>	<b>2 308 356</b>
<b>Aktīvu kopsumma</b>		<b>15 720 105</b>	<b>8 533 243</b>	<b>9 276 826</b>	<b>7 248 959</b>

Pielikums no 13. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

**Konsolidētā un mātes sabiedrības bilance 2007. gada 30.jūnijā**

Pasīvs	Piezīmes numurs	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
		01.01.2007 - 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL
<b>Pašu kapitāls</b>					
Pamatkapitāls	21	2 225 138	2 225 138	2 225 138	2 225 138
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa		3 963 175	2 077 074	3 181 526	2 006 469
Pārskata gada nesadalītā peļņa		532 306	1 374 372	911 904	396 217
<b>Pašu kapitāls kopā</b>		<b>6 720 619</b>	<b>5 676 584</b>	<b>6 318 568</b>	<b>4 627 824</b>
<b>Uzkrājumi</b>					
Citi uzkrājumi	22	313 791	303 283	180 685	182 516
<b>Uzkrājumi kopā</b>		<b>313 791</b>	<b>303 283</b>	<b>180 685</b>	<b>182 516</b>
<b>Kreditori</b>					
<b>Ilgtermiņa kreditori</b>					
Uzkrājumi atliktajam uzņēmumu ienākuma nodoklim	23	199 593	205 560	104 514	193 575
Aizņēmumi no kredītiestādēm	25	4 961 682	8 507	-	-
Citi aizņēmumi	24	103 139	105 055	28 160	78 174
<b>Ilgtermiņa kreditori kopā</b>		<b>5 264 414</b>	<b>319 122</b>	<b>132 674</b>	<b>271 749</b>
<b>Īstermiņa kreditori</b>					
Aizņēmumi no kredītiestādēm	25	2 700 016	1 572 122	1 537 364	1 234 760
Citi aizņēmumi	24	36 534	44 030	16 896	35 552
No pircējiem saņemtie avansi		55 693	125 833	55 311	125 360
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem		384 663	244 997	128 791	133 948
Parādi radniecīgajām sabiedrībām	26	-	-	853 359	589 890
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi	27	123 413	140 946	26 192	22 012
Pārējie kreditori	28	120 962	106 326	26 986	25 348
<b>Īstermiņa kreditori kopā</b>		<b>3 421 281</b>	<b>2 234 254</b>	<b>2 644 899</b>	<b>2 166 870</b>
<b>Kreditori kopā</b>		<b>8 685 695</b>	<b>2 553 376</b>	<b>2 777 573</b>	<b>2 438 619</b>
<b>Pasīvu kopsumma</b>		<b>15 720 105</b>	<b>8 533 243</b>	<b>9 276 826</b>	<b>7 248 959</b>

Pielikums no 13. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Jānis Slesars  
Valdes priekšsēdētājs

2007. gada 20. augustā



**Konsolidētais un mātes uzņēmuma naudas plūsmas pārskats par periodu, kas noslēdzās 2007. gada 30. jūnijā**

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība		
	Piezīmes numurs	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL
<b>Pamatdarbības naudas plūsma</b>					
<b>1. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem</b>		<b>532 306</b>	<b>1 374 372</b>	<b>911 904</b>	<b>396 217</b>
Korekcijas:					
pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu amortizācija;		176 098	135 988	45 262	73 981
pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi;		(1 412)	3 284	(1 412)	3 056
uzkrājumu veidošana;		(19 019)	82 243	(39 304)	30 976
procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas;		33 596	50 911	32 751	37 297
procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi.		(2 342)	0	(178)	0
<b>2. Peļņa pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām</b>		<b>719 227</b>	<b>1 646 798</b>	<b>949 023</b>	<b>541 527</b>
Korekcijas:					
debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums;		(355 849)	(810 691)	450 702	(377 254)
krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums;		465 866	(84 440)	(21436)	224 353
piegādātājiem, darbuuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums		(77 440)	257 159	514 927	469 205
Iepriekšējā gada nerealizētā peļņa		13 648	77 632	-	-
<b>3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma</b>		<b>765 452</b>	<b>1 086 458</b>	<b>1 893 216</b>	<b>857 831</b>
4. Izdevumi procentu maksājumiem		(33 596)	(50 911)	(32 751)	(37 297)
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem		(138 006)	(148 105)	(115 412)	(121 924)
<b><i>Pamatdarbības neto naudas plūsma</i></b>		<b><i>593 850</i></b>	<b><i>887 442</i></b>	<b><i>1 745 053</i></b>	<b><i>698 610</i></b>
<b>Ieguldīšanas darbības naudas plūsma</b>					
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde		(6 074 996)	(457 820)	(46 955)	(193 404)
Radniecīgo vai asociēto sabiedrību akciju vai daļu iegāde		-	-	(1 231 773)	-
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas		12 575	-	530 097	-
Izsniegtie aizdevumi		-	-	(300000)	-
Saņemtie procenti		2 342	-	178	-
Samaksātas dividendes par 2005. gadu		-	(111 257)	-	(111 257)
<b><i>Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma</i></b>		<b><i>(6 060 079)</i></b>	<b><i>(569 077)</i></b>	<b><i>(1 048 453)</i></b>	<b><i>(304 661)</i></b>

**Konsolidētais un mātes uzņēmuma naudas plūsmas pārskats par periodu, kas noslēdzās 2007. gada 30. jūnijā**

	Piezīmes numurs	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
		01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL
<b>Finansēšanas darbības naudas plūsma</b>					
Samaksātas finanšu līzings saistības		(19 932)	(23 761)	(10 563)	(20 485)
Saņemtā nauda no aizņēmumiem		4 503 202	-	-	-
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai		-	(66 866)	-	(61 200)
Saņemtas finanšu līzings saistības		-	12 884	-	-
Aizdevums radniecīgajiem uzņēmumiem ieguldīšanai pamatkapitālā		-	-	(1 149 613)	(281 800)
Kredītlīnijas līdzekļu izmantošana		442 740	(5 697)	310 468	(93 908)
<b><i>Finansēšanas darbības neto naudas plūsma</i></b>		<b>4 926 010</b>	<b>(83 440)</b>	<b>(849 708)</b>	<b>(269 577)</b>
<b>Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums/(samazinājums)</b>		<b>(540 219)</b>	<b>234 925</b>	<b>(153 108)</b>	<b>124 372</b>
<b>Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā</b>		<b>833 806</b>	<b>85 708</b>	<b>364 304</b>	<b>80 331</b>
<b>Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās</b>	20	<b>293 587</b>	<b>320 633</b>	<b>211 196</b>	<b>204 703</b>

Pielikums no 13. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

\_\_\_\_\_  
Jānis Slesars  
Valdes priekšsēdētājs

2007. gada 20. augustā

**Konsolidētais un mātes sabiedrības pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu, kas noslēdzās 2007. gada 30. jūnijā**

**Konsolidētais**

	<b>Pamatkapitāls</b>	<b>Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa</b>	<b>Pārskata gada nesadalītā peļņa</b>	<b>Pašu kapitāls kopā</b>
	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>
<b>31.12.2005</b>	<b>2 225 138</b>	<b>1 228 266</b>	<b>882 433</b>	<b>4 335 837</b>
2005.gada peļņa pārvietota uz iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu	-	882 433	(882 433)	-
Korekcijas par 2005.gada nerealizēto peļņu	-	77 632	-	77 632
Izmaksātas dividendes par 2005.gadu	-	(111 257)	-	(111 257)
Pārskata perioda nesadalītā peļņa	-	-	1 374 372	1 374 372
<b>30.06.2006</b>	<b>2 225 138</b>	<b>2 077 074</b>	<b>1 374 372</b>	<b>5 676 584</b>
Nesadalītā peļņa 2006.gada 01.07.-31.12.	-	-	498 081	498 081
Korekcijas par 2005.gada nerealizēto peļņu	-	(77 632)	77 632	-
<b>31.12.2006</b>	<b>2 225 138</b>	<b>1 999 442</b>	<b>1 950 085</b>	<b>6 174 665</b>
2006.gada peļņa pārvietota uz iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu	-	1 950 085	(1 950 085)	-
Pārskata perioda nesadalītā peļņa	-	-	532 307	532 307
Korekcijas par 2006.gada nerealizēto peļņu	-	13 648	-	13 648
<b>30.06.2007</b>	<b>2 225 138</b>	<b>3 963 175</b>	<b>532 307</b>	<b>6 720 620</b>

Pielikums no 13. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

\_\_\_\_\_  
 Jānis Slesars  
 Valdes priekšsēdētājs

2007. gada 20.augustā

**Konsolidētais un mātes sabiedrības pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu, kas noslēdzās 2007. gada 30. jūnijā**

**Mātes sabiedrība**

	Pamatkapitāls	Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa	Pārskata gada nesadalītā peļņa	Pašu kapitāls kopā
	LVL	LVL	LVL	LVL
<b>31.12.2005</b>	<b>2 225 138</b>	<b>1 265 694</b>	<b>852 032</b>	<b>4 342 864</b>
2005.gada nesadalītā peļņa	-	852 032	(852 032)	-
Izmaksātas dividendes par 2005.gadu	-	(111 257)	-	(111 257)
Pārskata perioda nesadalītā peļņa	-	-	396 218	396 217
<b>30.06.2006</b>	<b>2 225 138</b>	<b>2 006 469</b>	<b>396 218</b>	<b>4 627 825</b>
Nesadalītā peļņa 2006.gada 01.07.-31.12.	-	-	778 839	778 839
<b>31.12.2006</b>	<b>2 225 138</b>	<b>2 006 469</b>	<b>1 175 057</b>	<b>5 406 664</b>
2006.gada peļņa pārvietota uz iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu	-	1 175 057	(1 175 057)	-
Pārskata perioda nesadalītā peļņa	-	-	911 904	911 904
<b>30.06.2007</b>	<b>2 225 138</b>	<b>3 181 526</b>	<b>(911 904)</b>	<b>6 318 568</b>

Pielikums no 13. līdz 23. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Jānis Slesars  
Valdes priekšsēdētājs

2007.gada 20.augustā

## Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums

### (1) Grāmatvedības uzskaites politika

Grāmatvedības uzskaites politika 2007.gada 1.pusgada laikā nav mainījusies, tā ir tāda pati, kāda aprakstīta 2006.gada pārskatā.

### (2) Neto apgrozījums

Apgrozījums ir pārskata periodā gūtie ieņēmumi no Sabiedrības pamatdarbības – produkcijas pārdošanas bez pievienotās vērtības nodokļa, atskaitot atlaides.

Darbības veids	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL
Keramisko ķieģeļu, kārniņu, Keraterm bloku, klinkera pārdošana	4 851 029	3 724 443	4 759 510	3 712 039
	<b>4 851 029</b>	<b>3 724 443</b>	<b>4 759 510</b>	<b>3 712 039</b>

### (3) Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL
Materiālu izmaksas	650 196	358 867	790	3 153
Elektroenerģija	169 598	127 283	-	-
Gāze	691 905	555 540	-	-
Personāla izmaksas	747 995	626 374	-	-
Pamatlīdzekļu nolietojums	135 280	91 049	-	-
Ar preču iegādi saistītās izmaksas	78 888	311 676	3 284 665	2 396 380
Citas izmaksas	228 263	93 623	-	-
Krājumu izmaiņas	606 744	2 805	25 166	53 988
	<b>3 308 869</b>	<b>2 167 217</b>	<b>3 310 621</b>	<b>2 453 521</b>

### (4) Pārdošanas izmaksas

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL	01.01.2007- 30.06.2007 LVL	01.01.2006- 30.06.2006 LVL
Personāla izmaksas	97 104	87 871	97 104	87 874
Pamatlīdzekļu nolietojums	3 250	2 971	3 250	2 971
Reklāmas un reprezentācijas izmaksas	43 518	47 714	43 518	47 814
Transporta izmaksas	280 445	283 935	280 445	284 095
Komandējuma izmaksas	4 440	5 262	4 440	5 262
Transporta izdevumi pārdošanas administrācijai	10 813	7 169	10 813	7 169
Citas izmaksas	30 405	17 438	30 406	19 283
	<b>469 975</b>	<b>452 360</b>	<b>469 976</b>	<b>454 465</b>

**Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums****(5) Administrācijas izmaksas**

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Personāla izmaksas	327 150	292 765	225 965	236 333
Pamatlīdzekļu nolietojums	16 267	16 274	13 769	16 151
Telpu noma	3 885	4 919	3 885	4 919
Komandējumu izmaksas	2 700	10 414	2 700	7 667
Biroja izmaksas	2 828	3 269	1 411	1 215
Telekomunikāciju izmaksas	12 886	13 780	8 167	9 674
Administrācijas transporta izmaksas	47 394	41 008	35 829	34 676
Apmācība un konsultācijas	404	1 509	162	1 509
Rīgas Fondu biržas biedru nauda	5 000	2 504	5 000	2 504
Zemes grāmatas valsts nodeva	25 452	-	24 452	-
Apdrošināšana	7 898	20 379	5 995	12 812
Apsardzes pakalpojumi	21 435	14 891	15 747	10 480
Profesionālie pakalpojumi	23 638	10 245	22 477	7 615
Citas izmaksas	50 229	46 274	37 402	33 477
	<b>547 166</b>	<b>478 231</b>	<b>403 961</b>	<b>379 032</b>

**(6) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi**

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Peļņa no materiālu pārdošanas	6 415	87 727	2 582	69 052
Peļņa no metāllūžņu pārdošanas	72 362	-	29 487	-
Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas	1 561	-	1 561	-
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu iznomāšanas	18	6 239	23 055	40 211
Ieņēmumi no pirts pakalpojumiem	374	228	374	228
Bezdarbnieku nodarbināšana	240	2 654	-	-
Peļņa no CO <sub>2</sub> kvotu pārdošanas	-	908 833	-	-
Citi ieņēmumi	1 249	3 367	190	3 612
	<b>82 219</b>	<b>1 009 048</b>	<b>57 249</b>	<b>113 103</b>

**(7) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas**

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Iznomāto pamatlīdzekļu nolietojums	5	18 755	23 038	52 727
Zaudējumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu izslēgšanas	149	-	149	-
Materiālu izmaksas	-	151 031	1 759	19 860
Ar saimniecisko darbību nesaistītas izmaksas	8 341	7 588	6 839	4 565
Soda naudas	8	12	-	9
Citas izmaksas	12 592	3 574	303	3 178
	<b>21 095</b>	<b>180 960</b>	<b>32 088</b>	<b>80 339</b>

## Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums

### (8) Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Procentu ieņēmumi no aizdevumiem radniecīgām sabiedrībām	-	-	20 389	-
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	2 342	246	19 592	80
	<b>2 342</b>	<b>246</b>	<b>39 981</b>	<b>80</b>

### (9) Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Procentu maksājumi kredītiestādēm	33 596	49 844	32 751	37 027
Zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām	(3 360)	20 226	23 124	15 906
Pārējie procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas	5 529	1 067	1 846	270
	<b>35 765</b>	<b>71 137</b>	<b>57 721</b>	<b>53 203</b>

### (10) Pārējie nodokļi

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi	1 355	1 968	399	952
Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām, būvēm	18 901	7 492	12 810	7 492
Uzņēmuma ienākuma nodoklis	158	-	-	-
	<b>20 414</b>	<b>9 460</b>	<b>13 209</b>	<b>8 444</b>

### (11) Nemateriālie ieguldījumi

(konsolidētais un mātes sabiedrība)

	Citi nemateriālie ieguldījumi LVL
<b>Sākotnējā vērtība</b>	
<b>31.12.2006</b>	<b>50 985</b>
Iegādāts	3 442
<b>30.06.2007.</b>	<b>54 427</b>
<b>Uzkrātais nolietojums</b>	
<b>31.12.2006</b>	<b>12 992</b>
Aprēķinātais nolietojums	5 069
<b>30.06.2007</b>	<b>18 061</b>
<b>Bilances vērtība 31.12.2006</b>	<b>37 993</b>
<b>Bilances vērtība 30.06.2007</b>	<b>36 366</b>

**Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums****(12) Pamatlīdzekļu kustības pārskats****(konsolidētais)**

	<b>Zeme, ēkas un būves</b>	<b>Iekārtas un mašīnas</b>	<b>Pārējie pamat- līdzekļi</b>	<b>Pamat- līdzekļu izveidošana</b>	<b>Avansa maksājumi par pamat- līdzekļiem</b>	<b>Kopā</b>
	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>
<b>Sākotnējā vērtība</b>						
<b>31.12.2006</b>	<b>1 996 703</b>	<b>2 993 265</b>	<b>378 711</b>	<b>572 067</b>	<b>1 808 750</b>	<b>7 749 495</b>
Iegādāts	521 171	77 941	39 140	1 821 290	4 157 222	6 616 764
Izslēgts	(673 033)	(14 811)	(34 425)	(24 903)	-	(747 172)
Pārvietots uz citu posteni	-	3 042 320	-	1 738 204	(4 780 524)	-
<b>30.06.2007</b>	<b>1 844 841</b>	<b>6 098 715</b>	<b>383 426</b>	<b>4 106 658</b>	<b>1 185 448</b>	<b>13 619 087</b>
<b>Uzkrātais nolietojums</b>						
<b>31.12.2006</b>	<b>277 805</b>	<b>624 178</b>	<b>118 365</b>	-	-	<b>1 020 348</b>
Aprēķinātais nolietojums	18 744	120 544	36 810	-	-	176 098
Izslēgto pamatlīdzekļu nolietojums	(169 898)	(9 749)	(13 934)	-	-	(193 581)
<b>30.06.2007</b>	<b>126 651</b>	<b>734 973</b>	<b>141 241</b>	-	-	<b>1 002 865</b>
<b>Bilances vērtība</b>						
<b>31.12.2006</b>	<b>1 718 898</b>	<b>2 369 087</b>	<b>260 346</b>	<b>572 067</b>	<b>1 808 750</b>	<b>6 729 147</b>
<b>Bilances vērtība</b>						
<b>30.06.2007</b>	<b>1 718 190</b>	<b>5 363 742</b>	<b>242 184</b>	<b>4 106 658</b>	<b>1 185 447</b>	<b>12 616 221</b>

**(mātes sabiedrība)**

	<b>Zeme, ēkas un būves</b>	<b>Iekārtas un mašīnas</b>	<b>Pārējie pamat- līdzekļi</b>	<b>Pamat- līdzekļu izveidošana</b>	<b>Avansa maksājumi par pamat- līdzekļiem</b>	<b>Kopā</b>
	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>
<b>Sākotnējā vērtība</b>						
<b>31.12.2006</b>	<b>1 755 815</b>	<b>718 884</b>	<b>203 383</b>	<b>12 455</b>	-	<b>2 690 537</b>
Iegādāts	-	-	21 666	-	24 247	45 913
Izslēgts	(673 033)	(14 806)	(34 366)	-	-	(722 205)
Pārvietots uz citu posteni	-	-	-	-	-	-
<b>30.06.2007</b>	<b>1 082 782</b>	<b>704 078</b>	<b>190 683</b>	<b>12 455</b>	<b>24 247</b>	<b>2 014 245</b>
<b>Uzkrātais nolietojums</b>						
<b>31.12.2006</b>	<b>231 494</b>	<b>348 541</b>	<b>104 213</b>	-	-	<b>684 248</b>
Aprēķinātais nolietojums	7 709	13 794	18 690	-	-	40 194
Izslēgto pamatlīdzekļu nolietojums	(169 898)	(9 748)	(13 874)	-	-	(193 520)
<b>30.06.2007</b>	<b>69 305</b>	<b>352 587</b>	<b>109 029</b>	-	-	<b>530 922</b>
<b>Bilances vērtība</b>						
<b>31.12.2006</b>	<b>1 524 321</b>	<b>370 343</b>	<b>99 170</b>	<b>12 455</b>	-	<b>2 006 289</b>
<b>Bilances vērtība</b>						
<b>30.06.2007</b>	<b>1 013 478</b>	<b>351 490</b>	<b>81 653</b>	<b>12 455</b>	<b>24 247</b>	<b>1 483 323</b>



## Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums

### (13) Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā (mātes sabiedrība)

	SIA Līvānu Ķieģelis LVL	SIA Kalnciema Ķieģelis LVL	SIA Lodes Ķieģelis LVL	SIA Latvijas Māli LVL	Kopā LVL
<b>31.12.2005</b>	<b>245 971</b>	<b>372 332</b>	<b>224 000</b>	<b>2 000</b>	<b>844 303</b>
Iegāde 2006.gada 1.pusgadā	-	-	302 955	150 000	452 955
<b>30.06.2006</b>	<b>245 971</b>	<b>372 332</b>	<b>526 955</b>	<b>152 000</b>	<b>1 297 258</b>
Iegāde 2006.gada 01.07.-31.12.	-	806 882	312 361	-	1 119 243
Iegāde 2006.gada 01.07.-31.12. (izmantojot palielinājumu no nesadalītās peļņas)	24 629	-	-	-	24 629
<b>31.12.2006</b>	<b>270 600</b>	<b>1 179 214</b>	<b>839 316</b>	<b>152 000</b>	<b>2 441 130</b>
Iegāde 2007. gada 1.pusgadā	-	-	1 231 773	-	1 231 773
<b>30.06.2007</b>	<b>270 600</b>	<b>1 179 214</b>	<b>2 071 089</b>	<b>152 000</b>	<b>3 672 903</b>

Ieguldījumi radniecīgajās sabiedrībās:

Sabiedrības nosaukums	Piederošo daļu skaits uz 31.03.2007	Iegādes vērtība LVL	Meitas sabiedrības pašu kapitāla vērtība uz 30.06.2007 LVL	Meitas sabiedrības peļņa/(zaudējumi) pārskata periodā LVL
SIA „Lodes ķieģelis”	100	2 071 089	2 409 982	(94 960)
SIA „Latvijas māli”	100	152 000	245 321	(11 564)
SIA „Līvānu ķieģelis”	100	270 600	374 020	65 015
SIA „Kalnciema ķieģelis”	100	1 179 214	1 045 632	4 652
		<b>3 672 903</b>	<b>4 074 955</b>	<b>(36 857)</b>

### (14) Gatavie ražojumi un preces pārdošanai

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007 LVL	30.06.2006 LVL	30.06.2007 LVL	30.06.2006 LVL
Preces pārdošanai	370 197	1 194 451	76 053	110 242
Uzkrājumi krājumiem				
	<b>370 197</b>	<b>1 194 451</b>	<b>76 053</b>	<b>110 242</b>

### (15) Pircēju un pasūtītāju parādi

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007 LVL	30.06.2006 LVL	30.06.2007 LVL	30.06.2006 LVL
Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība	1 402 223	1 726 119	1 392 569	1 701 258
Uzkrājumi nedrošiem pircēju un pasūtītāju parādiem	(48 656)	(50 138)	(48 656)	(49 538)
	<b>1 353 567</b>	<b>1 675 981</b>	<b>1 343 913</b>	<b>1 651 720</b>

## Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums

### (16) Radniecīgo sabiedrību parādi

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007	30.06.2006	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
SIA „Līvānu ķieģelis”	-	-	4 809	156
SIA „Lodes ķieģelis”	-	-	177 436	118 677
SIA „Latvijas māli”	-	-	35 566	8 281
SIA „Kalnciema ķieģelis”	-	-	31 276	7 866
	-	-	<b>249 087</b>	<b>134 980</b>

### (17) Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām (mātes sabiedrība)

Aizdevumu sadalījums:	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL
SIA „Kalnciema ķieģelis”	-	327 000
SIA „Lodes ķieģelis”	300 000	-
SIA „Latvijas māli”	-	-
	<b>300 000</b>	<b>327 000</b>

### (18) Citi debitori

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007	30.06.2006	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
PVN par nesamaksātiem pakalpojumiem	46 662	23 533	5 264	17 672
Nodokļu pārmaxsa	236 020	78 557	153 262	62 799
Norēķini par prasībām pret personālu	20	1 323	20	1 090
Avansi par pakalpojumiem	57 100	7 439	1 500	5 359
Pārējie debitori	16 559	90	6 186	-
	<b>356 361</b>	<b>110 942</b>	<b>166 232</b>	<b>86 920</b>

### (19) Nākamo periodu izmaksas

Postenī uzrādītas izmaksas, kas izdarītas pārskata gadā, bet attiecas uz nākamajiem pārskata periodiem.

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007	30.06.2006	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Reklāmas izmaksas	-	1 366	-	1 366
Apdrošināšana	14 669	10 734	4 829	5 473
Preses abonēšana	544	673	544	508
Avansi par automašīnām operatīvajā līzīngā	22 233	12 998	22 233	12 998
Biedru nauda Rīgas Fondu biržai	-	2 496	-	2 496
Remontu darbi nomātajā telpā Rīgas birojā	678	2 034	678	2 034
Citas nākamo periodu izmaksas	2 881	1 461	2 881	1 461
	<b>41 005</b>	<b>31 762</b>	<b>31 165</b>	<b>26 336</b>

## Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums

### (20) Naudas līdzekļi LVL un valūtā pēc LB kursa

Naudas līdzekļu sadalījums pa valūtām:	Konsolidētais				Mātes sabiedrība				
	30.06.2007		30.06.2006		30.06.2007		30.06.2006		
	Valūta	LVL	Valūta	LVL	Valūta	LVL	Valūta	LVL	
Nauda Kasē	LVL	-	3 827	-	5 342	-	3 103	-	4 998
	USD	7	4	7	4	7	4	7	4
	EUR	108	76	106	74	108	76	106	74
Norēķinu konts	LVL	-	121 651	-	137 195	-	40 371	-	21 578
Norēķinu konts	PLN	246 404	47 691	392 831	67 960	256 404	47 691	392 831	67 960
Norēķinu konts	EUR	127 632	89 702	52 544	36 928	125 432	89 314	52 544	36 928
Norēķinu konts	RUB	495 213	10 003	2 959 627	61 264	495 213	10 003	2 959 627	61 264
Norēķinu konts	LTL	48 495	9 893	45 184	9 218	48 495	9 893	45 184	9 218
Norēķinu konts	EEK	239 217	10 741	59 645	2 678	239 217	10 741	59 645	2 678
			<b>293 588</b>		<b>320 633</b>		<b>211 196</b>		<b>204 703</b>

### (21) Pamatkapitāls

Sabiedrības pamatkapitāls 2007.gada 30.jūniju ir LVL 2 225 138 un sastāv no 2 225 138 kapitāla daļām, katras daļas nominālvērtība ir LVL 1.

### (22) Citi uzkrājumi

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007	30.06.2006	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Uzkrājumi atvaļinājumiem	188 316	197 383	83 917	92 215
Uzkrājumi karjeru rekultivācijai	90 511	86 172	90 511	86 172
Citi uzkrājumi	34 964	19 828	6257	4 129
	<b>313 791</b>	<b>303 383</b>	<b>180 685</b>	<b>182 516</b>

### (23) Uzkrājumi atliktajam uzņēmumu ienākuma nodoklim

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007	30.06.2006	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Uzkrājumi atliktajam uzņēmumu ienākuma nodoklim	199 593	205 560	104 514	193 575
	<b>199 593</b>	<b>205 560</b>	<b>104 514</b>	<b>193 575</b>

### (24) Citi aizņēmumi

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007	30.06.2006	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
<b>Ilgtermiņa daļa</b>				
Finanšu līzings SIA „Unilīzings” LVL	103 139	105 055	28 160	78 174
	<b>103 139</b>	<b>105 055</b>	<b>28 160</b>	<b>78 174</b>
<b>Īstermiņa daļa</b>				
Finanšu līzings SIA „Unilīzings” LVL	36 534	44 030	16 896	35 552
	<b>139 673</b>	<b>149 085</b>	<b>45 056</b>	<b>113 726</b>

**Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums***Finanšu līzings saistības***(mātes sabiedrība)**

Uz 2007.gada 30.jūnijā Sabiedrībai noslēgts līgums par frontālā iekrāvēja finanšu līzingu ar sekojošiem noteikumiem:

Nr. Sabiedrība	Procentu likme gadā	Atmaksas termiņš	Atlikusī vērtība uz 30.06.2007
1. SIA „Unilīzings”	3 mēn. RIGIBOR +1,5 %	25.02.2010	LVL 45 056

**(meitas sabiedrības)**

Uz 2007.gada 30.jūniju SIA „Kalnciema Ķieģelis” noslēgts līgums par transporta līdzekļa un 2 līgumi par autoiekrāvēju finanšu līzingu ar sekojošiem noteikumiem:

Nr. Sabiedrība	Procentu likme gadā	Atmaksas termiņš	Atlikusī vērtība uz 30.06.2007
1. SIA „Unilīzings”	3 mēn. RIGIBOR +2%	25.05.2011	LVL 10 400
2. SIA „Unilīzings”	3 mēn. RIGIBOR +1,5%	25.10.2011	LVL 15 534
3. SIA „Unilīzings”	3 mēn. RIGIBOR +1,5%	25.11.2011	LVL 11 258

Uz 2007.gada 30.jūniju SIA „Latvijas māli” noslēgti 3 līgumi par autoiekrāvēju finanšu līzingu ar sekojošiem noteikumiem:

Nr. Sabiedrība	Procentu likme gadā	Atmaksas termiņš	Atlikusī vērtība uz 31.03.2007
1. SIA „Unilīzings”	3 mēn. RIGIBOR +1,5%	25.10.2011	LVL 19 012
2. SIA „Unilīzings”	3 mēn. RIGIBOR +1,5%	25.10.2011	LVL 19 012
3. SIA „Unilīzings”	3 mēn. RIGIBOR +1,5%	25.11.2011	LVL 19 402

**(25) Aizņēmumi no kredītiestādēm**

	Konsolidētais				Mātes sabiedrība			
	30.06.2007		30.06.2006		30.06.2007		30.06.2006	
	EUR	LVL	EUR	LVL	EUR	LVL	EUR	LVL
<b>Ilgtermiņa daļa</b>								
Aizņēmums no AS „SEB Latvijas Unibanka”	LVL	-	-	8 507	-	-	-	-
Aizņēmums no AS „SEB Latvijas Unibanka”	EUR	7 059 836	4 961 682	-	-	-	-	-
		<u>- 4 961 682</u>		<u>8 507</u>				
<b>Īstermiņa daļa</b>								
Aizņēmums no AS „SEB Latvijas Unibanka”	LVL	-	11 340	111 631	-	-	-	91 800
Aizņēmums no AS „SEB Latvijas Unibanka”	EUR	946 374	665 115	-	-	-	-	-
Īstermiņa kredītlīnija AS „SEB Latvijas Unibanka”	LVL	-	486 196	1 460 491	-	1 537 364	-	1 142 960
		<u>- 1 162 651</u>		<u>1 572 122</u>		<u>- 1 537 364</u>		<u>- 1 234 760</u>
<b>Aizņēmumi no kredītiestādēm kopā</b>		<u>- 6 124 333</u>		<u>- 1 580 629</u>		<u>- 1 537 364</u>		<u>- 1 234 760</u>

## **Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums**

### *Aizņēmumi*

#### **(meitas sabiedrības)**

Kalnciema Ķieģelis SIA aizņēmums no SEB Latvijas Unibanka AS tika saņemts 2002. gada 20. novembrī ražošanas iekārtu rekonstrukcijai un modernizācijai un uz 2007. gada jūniju sastāda LVL 11 340. Aizņēmuma atmaksas termiņš ir 2007. gada 25. oktobris un tā gada procentu likme ir 3 mēnešu UNIBOR + 2,26 %. Kā aizdevuma nodrošinājums kalpo ķīla – visa Sabiedrības kustamā manta kā lietu kopība uz iekārtu brīdi – 2002. gada 20. novembri, kā arī šīs lietas kopības nākamās sastāvdaļas.

Kalnciema Ķieģelis SIA 2006. gada 22. decembrī noslēdza kredīta līgumu ar SEB Latvijas Unibanka AS par summu EUR 7 571 000 Ānes ražotnes rekonstrukcijai un jaunu tehnoloģisko līniju izbūvei. Uz 2007. gada 31.jūniju izmantotais aizdevums sastāda EUR 7 277 000 apmērā. Aizņēmuma atmaksas termiņš ir 2011. gada 20. decembris, aizdevuma atmaksas sākuma datums 2008. gada 21. janvāris, un tā gada procentu likme ir 3 mēnešu EURIBOR + 0,95%. Kā aizdevuma nodrošinājums kalpo komercķīla – esošie un nākamie pamatlīdzekļi, krājumi, debitoru parādi, hipotēka uz Lode AS piederošo nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas rajonā, Kalnciemā, Jelgavas ielā 17, kā arī Lode AS, Latvijas Māli SIA un Līvānu Ķieģelis SIA galvojumi par līguma saistību izpildi.

Lodes Ķieģelis SIA 2006. gada 22. decembrī noslēdza kredīta līgumu ar SEB Latvijas Unibanka AS par summu EUR 857 000 tehnoloģisko līniju rekonstrukcijai. Uz 2007. gada 30.jūniju izmantotais aizdevums sastāda EUR 729 210 apmērā. Aizņēmuma atmaksas termiņš ir 2011. gada 20. decembris, aizdevuma atmaksas sākuma datums 2008. gada 21. janvāris, un tā gada procentu likme ir 3 mēnešu EURIBOR + 0,95%. Kā aizdevuma nodrošinājums kalpo komercķīla – esošie un nākamie pamatlīdzekļi, krājumi, debitoru parādi, kā arī Lode AS, Latvijas Māli SIA un Līvānu Ķieģelis SIA galvojumi par līguma saistību izpildi.

### *Kredītlīnija*

#### **(mātes sabiedrība)**

Kredītlīnijas līgums ar SEB Latvijas Unibanku AS tika noslēgts 2000. gada 12. decembrī par summu LVL 1 600 000. Uz 2007. gada 30. jūniju izmantotā kredītlīnijas daļa sastāda LVL 1 537 364. Kredītlīnijas atmaksas termiņš ir 2007. gada 30. novembris, un tās gada procentu likme ir 3 mēnešu UNIBOR + 0,95 % par izmatotajiem līdzekļiem.

#### **(meitas sabiedrības)**

Kalnciema Ķieģelis SIA kredītlīnijas līgums ar SEB Latvijas Unibanka AS tika noslēgts 2003. gada 26. martā par summu LVL 400 000. Uz 2007. gada 30.jūniju izmantotā kredītlīnijas daļa sastāda LVL 365 156. Kredītlīnijas atmaksas termiņš ir 2008. gada 21. marts, un tās gada procentu likme ir 3 mēnešu UNIBOR + 0,95 % par izmatotajiem līdzekļiem.

Līvānu Ķieģelis SIA kredītlīnijas līgums ar SEB Latvijas Unibanka AS tika pagarināts 2007. gada 21. martā par summu LVL 260 000. Uz 2007. gada 30.jūniju izmantotā kredītlīnijas daļa sastāda LVL 121 040. Kredītlīnijas atmaksas termiņš ir 2008. gada 20. marts, un tās gada vidējā procentu likme ir 3 mēnešu UNIBOR + 0,95% par izmantotajiem līdzekļiem.

### **(26) Parādi radniecīgajām sabiedrībām (mātes sabiedrība)**

	<b>30.06.2007</b>	<b>30.06.2006</b>
	<b>LVL</b>	<b>LVL</b>
<b>Īstermiņa daļa</b>		
Parāds SIA „Lodes ķieģelis”	312 677	212 489
Parāds SIA „Latvijas māli”	1 202	2 768
Parāds SIA „Līvānu ķieģelis”	170 626	207 602
Parāds SIA „Kalnciema ķieģelis”	368 854	167 031
	<b>853 359</b>	<b>589 890</b>

## Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums

### (27) Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

#### (konsolidētais)

Nodokļa veids	Atlikums	Aprēķināts	Samaksāts	Pārskaitīts	Atlikums
	31.12.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2007- 30.06.2007	uz/no citiem nodokļiem	30.06.2007
	LVL	LVL	LVL	LVL	LVL
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	178 759	8 082	(262 911)	(50 314)	(126 386)
Pievienotās vērtības nodoklis	(126 613)	(182 241)	(7 379)	237 754	(78 479)
Sociālās nodrošināšanas iemaksas	56 051	373 411	(205 562)	(150 271)	73 629
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	39 098	226 595	(191 505)	(37 169)	37 019
Dabas resursu nodoklis	3 167	5 250	(5 138)	-	3 280
Nekustāma īpašuma nodoklis par zemi	-	1 355	(1 355)	-	-
Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām, būvēm	762	18 902	(19 664)	-	-
Riska nodeva	107	636	(636)	-	107
	<b>151 331</b>	<b>451 990</b>	<b>(694 150)</b>	<b>-</b>	<b>(90 830)</b>

Tai skaitā:	31.12.2006	30.06.2007
	LVL	LVL
Nodokļu pārmaksa	(151 313)	(204 865)
Nodokļu parāds	302 644	114 035

Nodokļu pārmaksa uzrādīta postenī citi debitori.

#### (mātes sabiedrība)

Nodokļa veids	Atlikums	Aprēķināts	Samaksāts	Pārskaitīts	Atlikums
	31.12.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2007- 30.06.2007	uz/no citiem nodokļiem	30.06.2007
	LVL	LVL	LVL	LVL	LVL
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	152 240	-	(205 803)	(58 153)	(111 716)
Pievienotās vērtības nodoklis	(5 132)	(142 241)	-	109 522	(37 851)
Sociālās nodrošināšanas iemaksas	7 649	87 990	(33 372)	(51 369)	10 898
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	8 516	62 467	(61 998)	-	8 985
Dabas resursu nodoklis	179	3 482	(1 210)	-	2 451
Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi	-	398	(398)	-	-
Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām, būvēm	211	12 811	(13 022)	-	-
Riska nodeva	13	69	(72)	-	10
	<b>163 676</b>	<b>24 976</b>	<b>(315 875)</b>	<b>-</b>	<b>(127 223)</b>

Tai skaitā:	31.12.2006	31.03.2007
	LVL	LVL
Nodokļu pārmaksa	(5 132)	(149 568)
Nodokļu parāds	168 808	22 345

Nodokļu pārmaksa uzrādīta postenī citi debitori.

## Konsolidēta un mātes sabiedrības finanšu pārskata pielikums

### (28) Pārējie kreditori

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	30.06.2007	30.06.2006	30.06.2007	30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Norēķini par prasībām pret personālu	829	557	532	-
Darba alga darbiniekiem	113 221	103 261	26 381	25 170
Ieturēta īres maksa par dzīvokli	5 643	1 417	73	68
Ieturēti alimenti	860	340	-	-
Citi kreditori	409	751	-	110
	<b>120 962</b>	<b>106 326</b>	<b>26 986</b>	<b>25 348</b>

### (29) Sabiedrībā nodarbināto personu skaits

	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
Vidējais nodarbināto personu skaits pārskata periodā	418	426	48	60

### (30) Personāla izmaksas

Izmaksu veids	Konsolidētais		Mātes sabiedrība	
	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL	LVL	LVL
Atlīdzība par darbu	1 146 517	894 866	297 106	247 194
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	267 446	210 849	64 544	56 804
	<b>1 413 963</b>	<b>1 105 715</b>	<b>361 650</b>	<b>303 998</b>

### (31) Informācija par padomes un valdes locekļu atlīdzību

#### (mātes sabiedrība)

Pārskata periodā vadības locekļu saņemtā atlīdzība par funkciju pildīšanu kopā ar sociālajām nodrošināšanas iemaksām pa amatu grupām sadalās sekojoši:

	01.01.2007- 30.06.2007	01.01.2006- 30.06.2006
	LVL	LVL
Valdes locekļiem	86 490	56 482
Padomes locekļiem	38 854	37 127
	<b>125 344</b>	<b>93 609</b>